## **AVIS DE PUBLICITE**

## Appel à projets relatif à l'exploitation de parcelles sur le site de l'aéroport de Nancy-Essey à Tomblaine

<u>Objet</u>: La SASU GRAND NANCY AEROPOLE est titulaire d'une délégation de service public d'exploitation, de développement, de valorisation de l'aéropôle de Nancy-Essey à Tomblaine. Plusieurs parcelles de l'enceinte de l'aéroport n'étant pas utilisées ni exploitées à ce jour, la SASU GRAND NANCY AEROPOLE envisage de les mettre à disposition d'un tiers en vue de l'exploitation d'une activité économique qui ne serait pas incompatible avec l'exploitation de l'aéroport.

Pour répondre au besoin d'intérêt général de développement de l'aéroport par l'apport de recettes, la SASU GRAND NANCY AEROPOLE lance un appel à projets pour l'exploitation des parcelles suivantes :

Communes	Code Postal	Propriétaire	Références Cadastrales
Tomblaine	54510	Métropole du	AK0047
Tomblaine	54510	Grand Nancy	AK0042
Essey-Lès-Nancy	54270		AX0025
Tomblaine	54510		AI0116
Essey-Lès-Nancy	54270		AX0141

<u>Cadre juridique</u>: La SASU GRAND NANCY AEROPOLE applique les règles communes préalables à l'attribution des titres d'occupation du domaine public, conformément à la modification du Code Général de la Propriété des Personnes Publiques introduite par l'ordonnance N°2017-562 du 19 avril 2017 pour les titres délivrés à compter du 1er juillet 2017.

Aux termes de la convention conclue avec la Métropole du Grand Nancy, la SASU GRAND NANCY AEROPOLE est autorisée à consentir des conventions d'occupation précaire.

Un avenant est en cours pour qu'elle soit autorisée à consentir des droits réels.

La visite du site et des installations s'effectuera le mardi 06 août 2024 à 14h00.

Date limite de remise des offres : Jeudi 20 aout 2024 à 16h00.

## Retrait du règlement de consultation et de son annexe sur le site suivant :

Sur le site internet de l'aéroport de Nancy-Essey à Tomblaine et téléchargeable dans la rubrique « Vie de l'Aéroport », onglet « Appel d'Offre » : <a href="https://www.nancy.aeroport.fr">https://www.nancy.aeroport.fr</a>

Tout renseignement complémentaire concernant cette consultation est disponible auprès de :

François-Xavier SIMON

direction@aeroport-nancy-tomblaine.fr

SASU GRAND NANCY AEROPOLE

5, Avenue Nelson Mandela

54510 TOMBLAINE

Siret 538 656 943 00015 - TVA FR 20 538656943- APE 5223Z

Téléphones: 03.83.21.32.11 / 06 15 50 22 94